
ZÁKLADNÍ ŠKOLA POVÁŽSKÁ STRAKONICE, Nad Školou 560, 386 01 Strakonice 

IČ: 708 762 40, tel.: 380 429 300, www.zs-povazska.strakonice.eu 
 

Stránka 1 z 2 

 

Zápis z konání zasedání Spolku rodičů a přátel školy při 

ZŠ Povážská, Strakonice, z.s. 

Dne 9. 11. 2017 se za účasti rodičů a zástupců školy konala členská  

schůze Spolku rodičů a přátel školy při ZŠ Povážská Strakonice, 

která je nejvyšším orgánem sdružení.  

 

Program: 

- Zástupkyně ředitele školy Lucie Samcová informovala o činnosti 

spolku v uplynulém období 2016/2017. 

- Byl schválen členský příspěvek rodičů pro období školního roku 

2017/2018 ve výši 200,- Kč a 300,- Kč na dvě a více dětí. 

- Seznámení s novým školním rokem – naplánované školní akce: 

lyžařské kurzy(4.,7.ročník), bruslení(5.ročník), plavání(1-4.ročník), 

zapojení do projektu NP Šumava – partnerská škola – environmentální 

výchova, preventivní akce – spolupráce s Do Světa n.o. , dále Zkus to 

zdravě – zdravá výživa, Zdravá pětka – zdravá výživa – nadační fond 

Albert, spolupráce s Policií ČR i MP – besedy pro děti, kulturní akce – 

kino, hudební pořady, soutěže pro žáky, mobilní planetárium.... 

- Školní poradenské pracoviště – jeho činnost a nabízené služby 

z projektu inkluzivního vzdělávání Společně to zvládneme. 

- Vybavení čtenářské dílny – nový koberec, podsedáky, knihy 

- projekt SRPŠ – Daruj knihu – seznámení se s projektem 

- Schválení rozpočtu na školní rok 2017/2018-  položka zájmová 

činnost. 

- Vyúčtování roku předchozího – 2016/2017 – pokladník. 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA POVÁŽSKÁ STRAKONICE, Nad Školou 560, 386 01 Strakonice 

IČ: 708 762 40, tel.: 380 429 300, www.zs-povazska.strakonice.eu 
 

Stránka 2 z 2 

 

- Školní online pokladna – zavedení  od 1. 1. 2018. 

- Dotace na plavání – od 1. 1. 2018 – do 30. 6. 2018. 

- Diskuse, připomínky zástupců členů spolku – školní jídelna. 

 

 

Ve Strakonicích dne 9. 11. 2017 

Zapsala Lucie Samcová 


